P.E.T.S.R. SERVIÇO DE PI«)T(KOLO E ARÕHIU 04-FBÍ-20-2Í 18:16 901012 2/2

Q/ííi(míc(^ia/cia de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125- Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maif: camarasaoroau8@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 338/2021

São Roque, 26 de janeiro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de encaminhar uma cópia do
convênio celebrado entre Municipalidade e Companhia de Saneamento Básico
do Estado de São Paulo - SABESP, convênio para a execução de obras de
reposição de pavimentação no Município.

Considerando que Municipalidade, através da Lei
Ordinária n. 4.670/207 firmou um convênio com Sabesp para a execução de
obras de reposição de pavimentação no Município, roqueiro que seja
encaminhado a este gabinete uma cópia do convênio firmado entre as partes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI TOLEDO

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 26/01/2021 -10:42 932/2021